ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล ( B๗ ) จำนวน ๒,๕๓๕ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อน้ำมันดีเซล ( B๗ ) จำนวน ๒,๕๓๕ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005)

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓,๙๓๓.๘๕ บาท (แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสามบาท

แปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗